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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada-Government

Ministria e Financave — Ministarstvo za Finansije — Ministry of Finance
AGJENCIA QENDRORE E PROKURIMIT
CENTRALNA AGENCIA NABAVKE / CENTRAL PROCUREMENT AGENCY

DATE/A: 01.07.2016
Z Mur?aj,, Drejtor Ekzekutiv i AQP-se
PERIZAITO: , fnsee oz,
Y v

Furnizugsit: HIB Petrol — sh.p.k - Ferizaj
Arkivit te AQP-se

Behram Abazi, Drejtor i Drejtoratit te
NGA/OD/FROM: Prokurimeve te Vecanta- AQP /gé‘/% C
(@ e _

TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: szndim Elél' formim te gmimeve te karburanteve
pér muajin Qershor 2016

KOPJE/KOPY

&

| nderuari Z Racaj

Ne baze te kushteve te kontratés nr. 7/2014 te datés 15.09.2014 me
numér te prokurimit: AQP-AK-14-002-111, titulli i kontratés: Furnizim me
Karburante - furnizuesi: “HIB Petrol” sh.p.k nga Ferizaj, jané formuar ¢gmimet
e karburanteve pér muajin Qershor 2016 :

Nr Lloji i karburantit Cmimi pér
njé litér ne
euro

1 Diesel pér vetura dhe mjete tjera Iévizése 10 ppm 0.9157

2 Diesel pér gjenerator 10 ppm 0.9085

3 Diesel pér nxehje 10 ppm 0.9085

4 Benzine pér vetura 10 ppm 0.9179

Keté tabele te gmimeve sipas kushteve te kontratés munde ta pérdorin
vetém furnizuesi , “HIB Petrol” sh.p.k nga Ferizaj dhe 37 Autoritetet
Kontraktuese ge shfrytézojné kontratén dhe jané te paraqitura ne Aneksin nr.
6 - Lista e Autoriteteve Kontraktuese.

Ky vendim do ti dérgohet Furnizuesit “HIB PETROL" nga Ferizaj dhe njé kopje
e nénshkruar dhe e vulosur pér nevojat e 37 Autoriteteve Kontraktuese do te publikohet
ne ueb fagen e Agjencisé Qendrore te Prokurimit: agp.rks-gov.net

Me respekt.



